Autoria:

VEREADOR DEVANIR FERREIRA

Ementa:

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem à
presença de Vossa Excelência requerer que seja enviada a presente INDICAÇÃO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Arnaldo Borgo Filho, sugerindo a alteração do
valor da gratificação prevista no Projeto de Lei nº 043/2025, bem como o estudo para o
reajuste salarial dos Coordenadores de Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de
Saúde (SEMSA).

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

588/2026 627/2026 13/02/2026 13:49:43 13/02/2026 13:49:42

Tipo Número

INDICAÇÃO 92/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003100390039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.